

# ELENA CAPPELLETTI

SENIOR COPYWRITER  
FREELANCE

## CONTATTI

+39 3290925989  
elena.cappelletti145@gmail.com  
elenacappelletti.com

## SU DI ME

Senior copywriter freelance specializzata nella creazione di strategie, concept e contenuti online e offline.

Ho lavorato per diversi brand, nazionali e internazionali, nel campo del food&beverage, luxury, automotive, non profit, energy, beauty, technology, institutions, fashion and healthcare, cosmetics.

## ESPERIENZA

### 2017- PRESENTE

SENIOR COPYWRITER FREELANCE

### 2008-2017 HAVAS MILANO

SENIOR COPYWRITER

### 2007-2008 TEQUILA ITALIA

JUNIOR COPYWRITER

### 2006-2007 DDB

STAGISTA COPYWRITER

## FORMAZIONE

### MASTER IN COPYWRITING

ACCADEMIA DI COMUNICAZIONE

### LAUREA IN LETTERE

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PISA

### MATURITÀ CLASSICA

LICEO CLASSICO PELLEGRINO ROSSI

## SKILLS

Copywriting - Digital&Social strategy - Content creation  
Social Media Managing - Social Caring - Transcreation